
Centre for Central European Architecture
MOBA serving platform rooted in dialogue

ANTRACIT Palace 2 s.r.o.
Palace Ostrava

Palace Ostrava: bydlení, hotel a život v centru POS

Čestné 
prohlášení

Čestné prohlášení o splnění podmínek účasti v soutěži  PP.02

J méno a p ří jmení ú č astní ka

Účastním se jako  fyzická osoba   oprávněný zástupce právnické osoby

J méno spole č nosti

Datum Podpis

Prohla š uji ,  že jsem se seznámil*a se soutěžními podmínkami , že jsem jim porozum ě l*a , a že je v plném rozsahu a bez v ýhrad p ři j ímám .

a dokládám splnění podmínek účasti v soutěži Palace Ostrava: bydlení, hotel a život v centru. 

Podmínky účasti stanovené Soutěžním řádem ČK A 
Prohla š uji tímto č estn ě, že:

  — jsem se já ani nikdo z mé spole č nosti bezprostředn ě nezú č astnil definování p ředm ětu soutěže a její ho v yhlá šení;
  — nejsem já ani nikdo z mé spole č nosti č lenem t ýmu organizátora , č lenem porot y, pomocným orgánem porot y nebo p řiz vaným odborní kem 

této soutěže;
  — nejsem já ani nikdo z mé sp ole č nosti manželem , registrovaným par tnerem , druhem , p římým p ří buzným , tr valým projek tov ým par tnerem , 

bezprostředním nadřízeným č i p římým spolupracovní kem osob, které se zú č astnily v ypracování p ředm ětu soutěže a v yhlá šení této soutěže 
nebo č len ů porot y, pomocných orgán ů porot y nebo p řiz vaných odborní ků , kte ří jsou uvedeni v soutěžních podmínkách; tento pož adavek se 
vztahuje i na č leny zastupitelsk ých a správních orgán ů ;

  — nejsem já ani nikdo z mé spole č nosti č lenem samosprávných orgán ů zadavatele nebo zam ě stnancem ú řad ů zadavatele nebo právnick ých 
osob zřízených zadavatelem , které se podílely na projednávání a schvalování soutěžních podmínek , soutěžní ho zadání anebo se budou po -
dí let na projednávání a schvalování v ýsledků soutěže, v ýsledků řízení o zadání zaká zk y v náva znosti na soutěž a v ýsledků zaká zk y zadané 
v náva znosti na soutěž .

Základní způsobilost 
Prohla š uji tímto č estn ě, že jsem dodavatel , podle § 74 zákona č. 1 3 4/2016 S b. , o ve řejných zaká zkách , ve zn ě ní pozd ě j š ích p ředpis ů , tj .  jsem 
dodavatel , kter ý:

  — nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v pří loze  
č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ);

  — nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňov ý nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ);
  — n e m á  v   Č e s ké  re p u b l i c e  n e b o  v   ze m i  s vé h o  s í d l a  s p l a t n ý  n e d o p l a te k  n a  p o j i s t n é m  n e b o  n a  p e n á l e  n a  ve ř e j n é  z d r a vot n í  p o j i š t ě n í  

(§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ);
  — nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ);
  — není v likvidaci, proti němuž nebylo v ydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 

nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ).



Centre for Central European Architecture
MOBA serving platform rooted in dialogue

ANTRACIT Palace 2 s.r.o.
Palace Ostrava

Palace Ostrava: bydlení, hotel a život v centru POS
Čestné prohlášení o splnění podmínek účasti v soutěži  PP.02

Čestné 
prohlášení

a prokazuji profesní způsobilost
Prohla š uji tímto č estn ě, že:

  — jsem zapsán v obchodním rejstříku nebo j iné evidenci (nevztahuje se na f yzické osoby a jejich spole č nosti), nebo mám oprávnění k podnikání 
pro projektovou č innost ve v ýstavb ě (nevztahuje se na osoby v ykonávající č innost architekta jako svobodné povolání );

  — m á m a nalo gic k y dle § 7 7 o dst . 2 p ís m . a) Z á kona op rávn ě ní k p o dniká ní v rozs a hu o dp ovídajíc ímu p ře dm ětu soutěže , a to ales p o ň p ro  
projektovou č innost ve v ýstavb ě (nevztahuje se na osoby v ykonávající č innost architekta jako svobodné povolání nebo na osoby se sídlem 
v zemi , kde takové oprávn ě ní není právními p ředpisy v y ž adováno);

  — jsem autorizovanou osobou podle zákona č. 360/19 92 Sb. , o v ýkonu povolání autorizovaných architektů a o v ýkonu autorizovaných inženýrů 
a techniků č inných ve v ýstavb ě, ve znění pozdějš ích p ředpisů. Případně jsem autorizovaným architektem podle práva p řísluš ného státu , jehož 
jsem ob č anem nebo v n ě mž mám své sídlo.

Číslo autorizace

Případn ě dokládám spln ě ní podmínk y profesní zp ů sobilosti prostřednict vím j iné osoby. 
Tato osoba musí p ředložit Písemný záva zek dle vzoru na následující stránce.

J méno a p ří jmení Číslo autorizace

J méno a p ří jmení ú č astní ka

Podepisuji jako  fyzický osoba   oprávněný zástupce právnické osoby

J méno spole č nosti

Datum Podpis

Prohla š uji ,  že jsem se seznámil*a se soutěžními podmínkami , že jsem jim porozum ě l*a , a že je v plném rozsahu a bez v ýhrad p ři j ímám .



Centre for Central European Architecture
MOBA serving platform rooted in dialogue

ANTRACIT Palace 2 s.r.o.
Palace Ostrava

Palace Ostrava: bydlení, hotel a život v centru POS

Písemný 
závazek

Písemný závazek PP.02

J méno a p ří jmení

Já ,

Datum Podpis

Prohla š uji ,  že jsem se seznámil*a se soutěžními podmínkami , že jsem jim porozum ě l*a a že je v plném rozsahu a bez v ýhrad p ři j ímám .

Podmínky účasti stanovené Soutěžním řádem ČK A 
Prohla š uji tímto č estn ě, že:

  — jsem se bezprostředn ě nezú č astnil definování p ředm ětu soutěže a její ho v yhlá šení;
  — nejsem č lenem t ýmu organizátora , č lenem porot y, pomocným orgánem porot y nebo p řiz vaným odborní kem této soutěže;
  — nejsem manželem , registrovaným par tnerem , druhem , p římým p ří buzným , tr valým projektov ým par tnerem , bezprostředním nad řízeným č i 

p římým spolupracovníkem osob, které se zú č astnily v ypracování p ředm ětu soutěže a v yhlá šení této soutěže nebo č lenů porot y, pomocných 
orgán ů porot y nebo p řiz vaných odborní ků , kte ří jsou uvedeni v soutěžních podmínkách ; tento pož adavek se vztahuje i na č leny zastupitel -
sk ých a správních orgán ů ;

  — nejsem č lenem samosprávných orgán ů zadavatele nebo zam ě stnancem ú řad ů zadavatele nebo právnick ých osob zřízených zadavatelem , 
které se podílely na projednávání a schvalování soutěžních podmínek , soutěžní ho zadání anebo se budou podílet na projednávání a schva-
lování v ýsledků soutěže, v ýsledků řízení o zadání zaká zk y v náva znosti na soutěž a v ýsledků zaká zk y zadané v náva znosti na soutěž .

Základní způsobilost 
Prohla š uji tímto č estn ě, že: 

  — jsem nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze  
č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ);

  — nemám v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňov ý nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ);
  — n e m á m v  Č e s ké re p u b l i c e n e b o v  ze m i své h o s í d l a s p l atný n e d o p l ate k n a p o j i stn é m n e b o n a p e n á l e n a ve ř e j n é zd ravotn í  p o j i š tě n í 

(§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ);
  — nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ);
  — nejsem v likvidaci, nebylo vůči mně v ydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči mně nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 

v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ).

tímto prohlašuji ,  že posk y tnu účastníkovi soutěže věci nebo práva , které jsou nezby tné pro účast v soutěži 
Palace Ostrava , a to v rozsahu autorizace, kterou disponuji; 
dále prohlašuji ,  že budu po dobu účasti v zadávacím řízení poskytovat věci nebo práva , ke kterým se autorizace  
vztahuje, a to v souladu se soutěžními podmínkami.
Současně dokládám splnění podmínek účasti v soutěži Palace Ostrava: bydlení, hotel a život v centru. 


	0-fo-1: 
	0-po-1: 
	X-fo-1: 
	X-po-1: 
	cislo autorizace 2: 
	jmeno a prijmeni 2: 
	cislo autorizace : 
	jmeno spolecnosti: 
	jmeno a prijmeni: 
	0-fo-2: 
	0-po-2: 
	X-fo-2: 
	X-po-2: 
	datum: 


